
 

 

 

 

 

 

PARLIMEN MALAYSIA 

 

KENYATAAN TAWARAN  

 

Sebut Harga ini adalah dipelawa kepada syarikat-syarikat yang berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan Malaysia dalam kod bidang 221005 (Khidmat Kebersihan & Rawatan – Mencuci Kolam 

Renang), 220507 (Penyelenggaraan / Pembaikan Kejuruteraan & Komunikasi – Pump / Paip Air & 

Komponen) dan 060103 (Kimia, Bahan Kimia & Peralatan Makmal – Kimia Memproses Air), yang 

mana tempoh pendaftaran sijil Kementerian Kewangan Malaysia masih berkuatkuasa dan alamat 

pendaftaran di Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur, Putrajaya dan Selangor bagi 

menyertai sebut harga berikut : 

Tajuk  / No. Sebut Harga 
Kod Bidang 

Pendaftaran 

 Lawatan Tapak 

 Tarikh Tutup 

Tajuk : 

 

PERKHIDMATAN 

PENGOPERASIAN DAN 

PENYELENGGARAAN 

‘WATER FEATURES SYSTEM’ 

DI BANGUNAN PARLIMEN 

MALAYSIA, KUALA LUMPUR 

UNTUK TEMPOH DUA (2) 

TAHUN 

 

No. Sebut Harga: 

PAR.2/367 SH.11/2019 

 

Kementerian 

Kewangan 

Malaysia: 

 

221005, 

220507 

& 

060103 

 

Lawatan Tapak : 

7 Mac 2018 (Khamis) di Pintu 3. 

Blok Utama, Parlimen Malaysia, 

Jalan Parlimen, 50680, Kuala 

Lumpur, jam 10.00 pagi (WAJIB) 

 

Tarikh Tutup Sebut Harga :  

14 Mac 2018 (Khamis) 

 

Masa : 

12.00 tengah hari 

 

Tawaran yang dihantar selepas jam 

12.00 tengah hari pada tarikh tutup  

Tidak Akan Dipertimbangkan 

 Dokumen sebut harga boleh dimuatnaik pada halaman Tawaran Sebut Harga  di Laman Web 

Parlimen Malaysia. 

 Syarikat adalah Diwajibkan Hadir pada sesi taklimat / lawatan tapak. Syarikat yang hadir 

taklimat / lawatan tapak dikehendaki membawa sijil asal pendaftaran bagi Kementerian 

Kewangan Malaysia & Kementerian Kewangan Malaysia Bertaraf Bumiputera (jika 

ada). Satu set salinan (fotostat) sijil-sijil tersebut juga perlu dibawa untuk simpanan pihak 

kami. Syarikat juga perlu mengemukakan surat perwakilan kuasa sekiranya mewakilkan 

pegawai selain daripada penama pada sijil tersebut. 

   

 

 



 

 Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen 

Sebut Harga dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga No.1 di Seksyen Kewangan dan 

Akaun, Tingkat 1, Blok C, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 

50680 Kuala Lumpur selewat-lewatnya 14 Mac 2018 (Khamis), sebelum jam 12.00 

tengah hari. 

  

 Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut : 

a) Urus setia : 

 Puan Sopiah binti Che Amat  : 03 – 2601 7283 

 Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321 

 Cik Fauziah binti Ahmad Tahar  : 03 – 2601 7364 

 

b) Spesifikasi : 

 Ir. Mohammad Nazri bin Sulaiman : 03 – 2601 7327 

 Encik Muhammad Khalil bin Mohd Nor : 03 – 2601 7474 


